PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO

Rua Afonso Pena, 228 - centro - 55.420-000 - Canhotinho/ PE

CNPJ: 10.132.777/0001-63

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em atendimento ao item 3 da Resolução 27/2017,

do anexo I, que as unidades orçamentárias consolidadas na Prestação de Contas, inclui o

Poder Legislativo e os Órgãos da administração que são:

Prefeitura Municipal de Canhotinho-PE;

 Fundo Municipal de Saúde de Canhotinho-PE;

 Fundo Municipal de Assistência Social de Canhotinho-PE;

 Regime Próprio de Previdência Social de Canhotinho-PE;

 Câmara Municipal de Canhotinho-PE.

 Canhotinho 01 de março de 2018.

Felipe Porto de Barros Wanderley Lima

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FE

L
IPE

 PO
R

T
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S W

A
N

D
E

R
L

E
Y

 L
IM

A
, W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e5cf27bc-3761-4dad-a766-069f46c869c9

		2018-04-02T01:22:16-0300
	FELIPE PORTO DE BARROS WANDERLEY LIMA:07395632460